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ZASWIADCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACH
LUB STWIERDZAJACE STAN ZALEGLOSCI

MALH.QffK""J 1 . 02.2015

2. Kotejny nr eg7. / og6lem liczba egTemplarzy ")

i i (  i r l i i a l i i

Podstawa p Gwna i Art.306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 |. poz. 7 49 z p62n. zm.).

A. DANE WNIOSKODAWCY

A. 1. DANE IDENTYFIKACYJNE

STAROSTWO POWIATOWENOWY DWOR GDANSKI

A.2 .  ADRES S|EDZIBY /  ADRES ZAMIESZKANIA j

GEN. WLADYSLAWA SIKORSKIEGONOWY DWOR GDANSKI

NOWY DWOR GDANSKINOWY DWOR GDANSKI

Odpowicdnc eqicr I.II l11, $rpclnla sA wzalcznoiciod 4danclo pze wnrcsko stc zkrcs' LnbmJ.l'

L Z"S*iudc.a si9, 2e nie u.jawniono / riarxiun *) zalegloSci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w czqsci A,

w/g stanu na dzieri. . . .11.,A2.201.5. . . . . . . . .
(dzieri-miesiEc-rok)

wynoszq og6lemxxxxxxxxxxxxxxx . zl, slownie .xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego. z tytulu

za okres . .w kwocle "

z tego. z tytulu

z a o k r e s .  . . w k w o c l e . . . . . .

z t e g o , z t y t u l u . . . . . . .

za okres.  w kwocle '

z tego, z tytuiu

z a o k r e s .  . w k w o c r e . . . . . . .

I l:aa*wieomnipdrc 1 )-):

Kwora. . . . .. . .. . .zl, zostala odroczona do dnia. .
l d z i c t i - m i c s i 4 c - r o k ]

kwota. . . .  .  .  .  .  .  .  .z l ,  zos la la odroczona do dnaa. .
(dzic i -micsi -ac-rok)

Kwora. .. . . . . . . . .zl, zostala odroczona do dnia. .
( d / . i - t n i c s i q c _ r o k )

Kwora. . . .  .  .  .  .  .  .  .z l ,  zos lata odroczona do dnia. .
( d z i c n - m i e s i 4 c - r o k )
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zl

zl

zl

zl
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KWOTA.

KWOIa.

KWOta.

KWOta.

. zN zoslala rczlozona na .

. zN zostala rozlozona na .

. zN zosiala rozlozona na .

. zl zoslala rozlo2ona na .

platnoSci ostatniej raty w dniu.
(dz ie r i -m ies iqc- rok)

platnosci ostatniej raty w dniu.
(dz ie r i -m ies iqc- rok)

platno5ci ostatniej raty w dniu.
(dz ieh-mies iqc- rok)

platno6ci ostatniej raty w dniu.
(dz ie f i -m ies iqc- rok)

.rat, z terminem

.rat, z terminem

.rat, z terminem

.rat, z terminem

lllxrriwlrrdoa<rin<iD.ddf,d?xxio6bobmy: -)
(zazn aczy1 wla^ciwy kw adnt)

a) prowadzone jest postQpowanie egzekucyjne w admlnistracji, r6wniez w zakresie innych ni2 podatkowe zobowiqzan
Wnioskodawcy

tr 1.tak E 2. nie

b) prowadzone jest postgpowanie w sprawach o przestqpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

!  1 . t ak L 2. nie

fV. Na podstawie art.306e 53 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordyn$ja podatkowa (Dz.U. z2O12r. poz.749 z p62n. zm.)

informuje siq,2e i€d)d nie jest .) prowadzone post?powanie majqce na celu ustalenie lub
okreSlenie wysokoSci zobowiqzan Wnioskodawcy.

V, Dokonrno.aplaty oplaty skarbowej w wysokosci . . 0.00 . . zl

slownle . .

Vl.*tnpoornruoeotxtubmjmpdxla( b. . .

Vll. t*r:podl5mdrximdredm,ll€ril / Zwolniono od oplaty skarbowej .) na podstawie.

. .ar.L.7pkt3ustawyz.dnia.15. l istopada2006.r- .o.oplacie.skarhoweiDz.!-2.201Ar.po2..1628z.p62n'zm'. . . .

*) Niepotzebne skresli6.
..) Wypetni6 w przypadku wydania za6wiadczenia na wiecej ni2 jednym egzemplarzu druku.
1) Jezeli zaplata zaleglo6ci podatkowej wraz z odsetkamiza zw,lokq zostala odroczona lub rozlo2ona na raty, uznaje sie, 2e podatnik, platnik lub
inkasent do dnia uplryu termindw, o kt6rych mowa w art.49 51 ustawy z dnia 29 sie|pnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa, nie posiada zaleglosci
podatkowych (ad.306e 55 ustawy z dnia 29 sjerpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa).
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